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                    W – довжина у світлі, мм

Розмір

Розмір світловий

L 
– 

ш
ир

ин
а 

у 
св

ітл
і в

 м
м

200 300 400 500 600 700 800 1000

42467
45504

67780
900

REZOTOR-80® - люк прихованого монтажу в підлогу для 
каналізаційних колодязів під бруківку із нержавіючої сталі AISI 304, 
що додатково захищена методом хімічної пасивації

Таблиця за якою розраховується ціна на люк REZOTOR-80® в українській гривні на 
перетині ширини L і довжини W
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